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                                با دانلود تحقیق در مورد کنترل کیفیت  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کنترل کیفیت را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کنترل کیفیت ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:86 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه
    در سالهاي اخير کنترل کيفيت و مديريت کيفيت به صورت واژههاي  آشنا براي صنايع کشورمان درآمدهاند ولي هنوز در بسياري از صنايع هر چه مدعي بهرهگيري  از اصول اين روش ادعا به عمل ميآيد ولي اقدامات عميق ، علمي و گسترده بسيار فاصله  دارد. در حالي که يکي از موثرترين اقدامات براي بهرهوري واقعي صنايع کشور و حفظ  منافع مصرف کنندگان و دست يافتن به بازارهاي صادراتي و در نهايت تامين منافع ملي ،  به بهرهگيري از اصول علمي کنترل و مديريت کيفيت وابسته است . در اين مقاله به 12  فاکتور اساسي در اين زمينهها توجه شده است و نيازهاي هر يک از اين فاکتورها نيز  به صورت عبارات کوتاه ، اما نشانگر طريق و شيوه موردنياز بيان گرديدهاند
    در مهندسی و تولید صنعتی، بخش کنترل کیفیت و مهندسی کیفیت  به بخشی گفته میشود که به درست کردن روشهایی مشغول است تا کارخانه بتواند بوسیله  آن روشها از مرغوبیت و مشتریپسند بودن کالاهای تولیدی خود مطمئن گردد. این روشها  و سیستمها معمولاً با همکاری با دیگر رشتههای مهندسی و بازرگانی طراحی میشوند.
    یکسان بودن تقریبی برجستهکاریهای ستونها  و دیوارهای تخت جمشید، نیایشگاههای مصری و یونانی و دیگر سازههای باستانی  نشانگر اینست که موضوع کنترل کیفیت از دیرباز نزد بشر وجود داشته است.
    واحد كنترل كيفيت
     
    واحد كنترل كيفيت با ايجاد سيستم كنترل دقيق و استفاده از  تجهيزات و  پرسنل  مجرب بخش وسيعی از تستها و كنترلهای لازم در زمينه های مختلف از جمله مواد خام ,  پروسه ساخت و آزمايشهای لازم را عهده دار است. واحدهای زير مجموعه كنترل كيفيت  گروه ساخت تجهيزات به صورت ذيل می باشند.
    
  الف:  واحد مهندسی و  برنامه ریزی کیفیت
    در این واحد دستور العمل های مربوطه به نحوه ارزیابی کیفیت،  تست های مورد لزوم در عملیات تولید، تهیه QCTM و QCPLAN با در نظر گرفتن رده های  بازرسی، آدیت محصول، تجزیه و تحلیل گزارشات آماری، تهیه و کنترل FINAL BOOK با استناد  به استاندارد های معتبر انجام می گردد.
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